۱۴- این یادداشت تفاهم از تاریخ امضاء لازم الاجرا و برای مدت ۳ سال معتبر است. در پایان مدت اعتبار این یادداشت تفاهم در صورت نیاز مورد تجدید نظر و اصلاح قرار خواهد گرفت. این یادداشت تفاهم در شهر دوشنبه در تاریخ ۱۳ نوامبر ۲۰۰۸ برابر با ۲۳ آبان ۱۳۸۷ در دو نسخه به زبان فارسی و سریلیک تنظیم گردید. کلیه متون از اعتبار یکسان برخوردار است.

علی اکبر اشعری

مشاور فرهنگی رئیس جمهوری اسلامی ایران و
رئیس سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران

۸۷، ۸، ۱۲

میرزا شاهرخ اسراری